PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ-17.877.176/0001- 29

Fone: 0** 35 3236-1213

Rua Odilon Gadbem dos Santos, nº 100 – Centro, São Bento Abade/MG

Email: licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO 175/2023 – PREGÃO Nº 51/2023

O Pregoeiro Municipal Edson Donizete em conformidade com o que consta no Processo n.º 175/2023,

PREGÃO ELETRÔNICO 51/2023 vem ADJUDICAR à empresa: WEBER LEME DA SILVA

08460712664 - 26.671.240/0001-01, com os itens classificados, referente à licitação de objeto:

AQUISIÇÃO DE CESTA DE NATAL E FRANGO P/ FAMILIAS DO CRAS; e o Prefeito

Municipal de São Bento Abade, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento no inciso IV, do

art. 71, da Lei 14133/2021 e alterações HOMOLOGAR a Licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO N° 51/2023, à empresa: : WEBER LEME DA SILVA 08460712664 -

26.671.240/0001-01, situada na RUA FIGUEIRA - FIGUEIRA - CAMBUQUIRA - MG com o valor

total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais),. Eneias Machado de Souza - Prefeito Municipal.

ESTE EXTRATO FOI PUBLICADO NO SITE E MURAL EM 21/12/2023

EDSON DONIZETE

PREGOEIRO

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br